PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS de Jaguaruana Sr.

CARLOS EUGÊNIO BARRETO, inscrito no CPF: 917.618.753-53 no uso de suas atribuições legais

e, considerando a Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A

CONSTRUÇÃO DE 03 (TRÊS) PRAÇAS NO MUNICÍPIO DE JAGUARUANA-CE. Conforme

Anexos I e II parte integrante deste Processo vem, homologar e adjudicar o presente processo

administrativo de licitação n.o 2023.03.27.03-TP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e

ADJUDICADO em favor de: ENGERCON CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA, inscrito no

CNPJ/MF sob o no 44.997.219/0001-82, no valor global de R$ 426.417,75 (quatrocentos

e vinte e seis mil, quatrocentos e dezessete reais e setenta e cinco centavos).

Representante legal: Everton Gomes Veras, inscrito no CPF no 071.909.093-89.

Jaguaruana (CE) 27 de Junho de 2023.

C RLOS EUGENIO BARRETO
SECRETARIO DE INFRAESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE 1 CEP: 62823-000 1 (88) 3418 1288 (88) 3418 1398